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151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5063000 OROZCO MOLINA ERVIN NERY 3,935 Q29,400.00 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5007844 MARTINEZ ORELLANA DE DUARTE MIRTALA 1,568 Q3,800.00 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 8319715 GALEANO RODRIGUEZ ALVARO HUGO 3,547 Q8,928.57 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 32030592 ALVAREZ PAQUE DE CAAL MARGARITA 5,243 Q8,520.00 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 32030592 ALVAREZ PAQUE DE CAAL MARGARITA 5,242 Q8,520.00 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 63812886 ROMERO GONZALEZ DE VASQUEZ ZOILA VIANNEY 445 Q2,500.00 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 8,946 Q10,491.07 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7834497 RIVERA  TELMA 389 Q25,000.00 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 2685442 ORDOÑEZ SANCHEZ VICTOR MANUEL 1,714 Q4,580.00 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 31402836 OLIVA DEL VALLE ANIBAL ARMANDO 5,257 Q2,125.00 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1796749K ARDON HIGUEROS DE GONZALEZ MARIA EUGENIA 1,442 Q8,000.00 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5421489 ESPAÑA Y ESPAÑA DE AVILA AMANDA LILY 1,571 Q2,650.00 06/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 663514 JUAREZ SALINAS ROGELIO 286 Q24,000.00 07/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 36325996 BARRERA GARCIA JOSE DOMINGO 868 Q5,700.00 07/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 36325996 BARRERA GARCIA JOSE DOMINGO 869 Q5,700.00 07/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 36325996 BARRERA GARCIA JOSE DOMINGO 870 Q5,700.00 07/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 36325996 BARRERA GARCIA JOSE DOMINGO 871 Q8,000.00 07/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 36325996 BARRERA GARCIA JOSE DOMINGO 872 Q8,000.00 07/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 36325996 BARRERA GARCIA JOSE DOMINGO 873 Q8,000.00 07/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4379306 HIDALGO RODRIGUEZ DELFINO RUBELSY 4,045 Q18,750.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5063000 OROZCO MOLINA ERVIN NERY 4,046 Q5,800.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5063000 OROZCO MOLINA ERVIN NERY 4,047 Q8,600.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5063000 OROZCO MOLINA ERVIN NERY 265 Q12,000.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 734020 PALMA SOTO EMERY RIGOBERTO 3,599 Q6,500.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4360648 GARCIA  JULIO AMILCAR 3,598 Q3,450.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 8947821 MONZON MENDEZ AHILUD JERAON 2,158 Q3,125.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 640115 SANTIZO SANTIZO GONZALO ADOLFO 8,643 Q7,000.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 32030592 ALVAREZ PAQUE DE CAAL MARGARITA 5,449 Q4,158.57 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 32030592 ALVAREZ PAQUE DE CAAL MARGARITA 5,448 Q4,158.57 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 16116542 VASQUEZ MORALES JAIME 5,447 Q6,000.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 530296K RAMIREZ JUAREZ DE CARDONA BLANCA JUDITH 254 Q7,500.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 530296K RAMIREZ JUAREZ DE CARDONA BLANCA JUDITH 253 Q7,500.00 09/12/2010

Arrendamientos de compra directa  mes de Diciembre 2010 
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151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3018563
CONSEJO EVANGELICO GENERAL DE LA IGLESIA CENTROAMERICANA DE 
GUATEMALA 700 Q5,000.00 09/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 17549396 DE LA CRUZ LOPEZ MARIA ISABEL 446 Q12,600.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4662547 SOZA ROMERO FREDY RAMON 598 Q11,000.00 09/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3844889 IGLESIA CATOLICA DE GUATEMALA - VICARIATO APOSTOLICO DE IZABAL- 64 Q12,000.00 09/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3844889 IGLESIA CATOLICA DE GUATEMALA - VICARIATO APOSTOLICO DE IZABAL- 63 Q12,000.00 09/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1767798
COOPERATIVA REGIONAL DE SERVICIOS AGRICOLAS JUSTO RUFINO 
BARRIOS R.L. 2,774 Q7,200.00 09/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3470717 REINA ENRIQUEZ EBER OMAR 2,773 Q3,664.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 2329123 OLIVEROS  ERNESTO ANTONIO 796 Q3,000.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 5,489 Q3,357.14 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7834497 RIVERA  TELMA 397 Q25,000.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 5,488 Q8,686.61 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 51492628 RUIZ RAMIREZ DE LOPEZ AURA VIOLETA 1,524 Q2,800.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 9787623 PINEDA CORDON JULIO ROLANDO 1,619 Q3,000.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 5,498 Q14,879.46 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 6879047 OVERDICK MEJIA DE RUBIO KARLA JOHANA 5,450 Q3,025.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 6879047 OVERDICK MEJIA DE RUBIO KARLA JOHANA 5,451 Q3,025.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 19691416 ALEGRIA GONZALEZ CARLOS FRANCISCO 8,276 Q2,800.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4219953 ALDANA MORALES MARCO TULIO 712 Q3,080.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 816 Q5,245.54 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3470717 REINA ENRIQUEZ EBER OMAR 324 Q5,979.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1391283 POZUELOS VILLAVICENCIO DE MORALES MARIA PATRICIA 8,277 Q2,500.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 19691416 ALEGRIA GONZALEZ CARLOS FRANCISCO 8,278 Q5,600.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4209338 MARADIAGA MINAS ELENA ODESA 8,330 Q2,600.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1730975 VASQUEZ SANTOS BENEDICTO 741 Q5,000.00 09/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 25509721 RAFAEL SOLANO GUADALUPE 1,045 Q7,000.00 10/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4219953 ALDANA MORALES MARCO TULIO 692 Q4,620.00 10/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 35108010 CENTRO DE DIALISIS, SOCIEDAD ANONIMA 10,517 Q54,455.36 10/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 16116542 VASQUEZ MORALES JAIME 5,427 Q6,000.00 11/12/2010
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151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 520156K DESARROLLO DE PROYECTOS E INVERSIONES DE GUATEMALA S A 638 Q11,500.00 13/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 2887916 RIVERA ARGUELLO MIGUEL ANGEL 1,360 Q4,107.14 13/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 8157464 URIZAR ROMERO DE MONT ANNA BEATRIZ 8,804 Q11,500.00 13/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 2062348 ALVAREZ CARBALLO CARLOS HUMBERTO 703 Q5,500.00 13/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 17437245 RODRIGUEZ PEREZ DOMINGO OBED 253 Q1,593.75 13/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 23288736 PROSERME, SOCIEDAD ANONIMA 2,140 Q11,000.00 13/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7703724 GUILLERMO BOTZOC DE FIGUEROA ILSE 5,633 Q12,000.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5548330 MARROQUIN GARCIA MOISES 5,639 Q4,000.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 16955706 CLUB ROTARIO COATEPEQUE, COLOMBA 813 Q8,769.22 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1036367K LOPEZ GALINDO RAMIRO STUARDO 2,034 Q5,376.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 431176 ROSALES TOLEDO CESAR AUGUSTO 2,035 Q9,724.05 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 431176 ROSALES TOLEDO CESAR AUGUSTO 2,036 Q9,724.05 14/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3018563
CONSEJO EVANGELICO GENERAL DE LA IGLESIA CENTROAMERICANA DE 
GUATEMALA 722 Q5,000.00 14/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4219953 ALDANA MORALES MARCO TULIO 789 Q2,678.57 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4219953 ALDANA MORALES MARCO TULIO 790 Q4,620.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4219953 ALDANA MORALES MARCO TULIO 791 Q2,678.57 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4219953 ALDANA MORALES MARCO TULIO 792 Q4,620.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 17437245 RODRIGUEZ PEREZ DOMINGO OBED 254 Q1,593.75 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 32559801 OCHOA LOPEZ DE RODAS LUZ ALICIA 2,283 Q8,250.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 5,614 Q14,879.46 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 5,613 Q8,686.61 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 5,612 Q3,357.14 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 25509721 RAFAEL SOLANO GUADALUPE 1,106 Q7,000.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7834497 RIVERA  TELMA 416 Q25,000.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 17514835 ESCOBAR RAMIREZ VICTOR MANUEL 5,420 Q2,750.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 17514835 ESCOBAR RAMIREZ VICTOR MANUEL 5,415 Q2,750.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 35108010 CENTRO DE DIALISIS, SOCIEDAD ANONIMA 10,827 Q54,455.36 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1193252 CLAVERIA MEDINA DE SANTIZO ELVIRA 8,951 Q12,000.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1193252 CLAVERIA MEDINA DE SANTIZO ELVIRA 8,952 Q12,000.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 643620K CORADO GALICIA ANA MARIA 4,079 Q2,600.00 14/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5083478 LOPEZ AREVALO DE GARCIA CANDIDA ROSEMARY 1,561 Q9,355.00 14/12/2010



RENGLON NOMBRE RENGLON NIT NOMBRE PROVEEDOR
NO, 
CUR

MONTO
FECHA 

APROBADO

Arrendamientos de compra directa  mes de Diciembre 2010 

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 6497888 ZAMORA RODAS ELIZABETH 845 Q3,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 9,403 Q28,550.00 15/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3844889 IGLESIA CATOLICA DE GUATEMALA - VICARIATO APOSTOLICO DE IZABAL- 4,427 Q20,000.00 15/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3844889 IGLESIA CATOLICA DE GUATEMALA - VICARIATO APOSTOLICO DE IZABAL- 4,428 Q40,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1570226 GARCIA  MARIO ENRIQUE 485 Q4,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 578011K TOHOM GUTIERREZ ISAIAS MARTIN 949 Q2,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 6639127 HOSPITAL NACIONAL JUAN DE DIOS RODAS 1,837 Q6,096.60 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4209338 MARADIAGA MINAS ELENA ODESA 8,817 Q2,600.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 25905295 OROZCO BARRIOS EDY ENRIQUE 596 Q3,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 6640575 HOSPITAL NACIONAL DE CHIQUIMULA 3,191 Q4,300.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4209338 MARADIAGA MINAS ELENA ODESA 8,827 Q2,600.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 2110792 MENDEZ CHUC AURELIO JOSE 950 Q19,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 26893045 VELASQUEZ RODRIGUEZ JOSE JULIAN 4,331 Q2,616.07 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4101081 DIAZ HERRERA DE VILLATORO BLANCA JANNETT 4,332 Q3,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4519248 CALDERON MARTINEZ YOSIS HUGO 4,333 Q3,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4519248 CALDERON MARTINEZ YOSIS HUGO 4,334 Q3,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7729111 GOMEZ ALDANA CARLOS AUGUSTO 866 Q2,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3655504 VALDEZ MEZA EDWIN ALFREDO 2,226 Q10,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 9,409 Q28,550.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 25509721 RAFAEL SOLANO GUADALUPE 1,121 Q7,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1669370 ALEMAN ALVAREZ JUAN MARIO 5,480 Q2,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 705179 BARRIOS JUAREZ MARIO ENRIQUE 1,765 Q3,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4114787 MUCHUCH CUTZAL JOSE VITALINO 5,483 Q7,920.00 15/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3844889 IGLESIA CATOLICA DE GUATEMALA - VICARIATO APOSTOLICO DE IZABAL- 4,468 Q1,200.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4114787 MUCHUCH CUTZAL JOSE VITALINO 5,484 Q7,920.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1440977 QUINTO LAU MARIO ROBERTO 4,467 Q80,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 26893045 VELASQUEZ RODRIGUEZ JOSE JULIAN 4,302 Q2,616.07 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 17514835 ESCOBAR RAMIREZ VICTOR MANUEL 5,517 Q2,750.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7729111 GOMEZ ALDANA CARLOS AUGUSTO 864 Q2,500.00 15/12/2010
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151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7729111 GOMEZ ALDANA CARLOS AUGUSTO 865 Q2,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7729111 GOMEZ ALDANA CARLOS AUGUSTO 867 Q2,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7729111 GOMEZ ALDANA CARLOS AUGUSTO 868 Q2,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7729111 GOMEZ ALDANA CARLOS AUGUSTO 869 Q2,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7729111 GOMEZ ALDANA CARLOS AUGUSTO 870 Q2,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 36667358 URUGUTIA PALMA DE SANDOVAL MIRIAM YOLANDA 5,516 Q4,658.50 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 6497888 ZAMORA RODAS ELIZABETH 847 Q3,500.00 15/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3844889 IGLESIA CATOLICA DE GUATEMALA - VICARIATO APOSTOLICO DE IZABAL- 4,472 Q1,200.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1777459 ORELLANA ALDANA DAVID 3,195 Q20,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 529 Q41,964.29 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 6640575 HOSPITAL NACIONAL DE CHIQUIMULA 3,193 Q4,300.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1669370 ALEMAN ALVAREZ JUAN MARIO 5,478 Q2,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4591232 DIAZ AVILA EMERITA 1,068 Q1,200.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4591232 DIAZ AVILA EMERITA 1,069 Q1,200.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 8487723 MORALES URRUTIA JULIO RENE 8,813 Q1,920.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5595924 RUIZ MENDIZABAL MIRNA MARIELA 8,814 Q3,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1391283 POZUELOS VILLAVICENCIO DE MORALES MARIA PATRICIA 8,815 Q2,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 2344572 BOSQUE ARGUETA DE DEL CID MARIA CRISTINA 8,816 Q4,000.00 15/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3844889 IGLESIA CATOLICA DE GUATEMALA - VICARIATO APOSTOLICO DE IZABAL- 4,429 Q16,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 23288736 PROSERME, SOCIEDAD ANONIMA 2,220 Q5,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7729111 GOMEZ ALDANA CARLOS AUGUSTO 862 Q2,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4219953 ALDANA MORALES MARCO TULIO 823 Q2,678.57 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4219953 ALDANA MORALES MARCO TULIO 824 Q4,620.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 31327168 HIU BARAHONA DE GODOY ANGELINA 1,060 Q1,650.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 55269540 LOPEZ BARRIOS MAYLING AZUCENA 8,818 Q2,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3569411 RODRIGUEZ GRIJALVA LUIS ADAN 863 Q4,500.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3470717 REINA ENRIQUEZ EBER OMAR 338 Q5,979.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1730975 VASQUEZ SANTOS BENEDICTO 844 Q5,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1325353 OXOM RAMIREZ HECTOR ARNULFO 5,790 Q20,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1325353 OXOM RAMIREZ HECTOR ARNULFO 5,791 Q20,000.00 15/12/2010
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151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 17514835 ESCOBAR RAMIREZ VICTOR MANUEL 5,482 Q2,750.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4360648 GARCIA  JULIO AMILCAR 4,183 Q3,450.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4360648 GARCIA  JULIO AMILCAR 4,184 Q6,900.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 881 Q5,245.54 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 882 Q5,245.54 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5083478 LOPEZ AREVALO DE GARCIA CANDIDA ROSEMARY 1,571 Q9,355.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 33793042 OROZCO GODINEZ OLGA ERIDIA 3,077 Q10,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1372866 ARGUETA LOPEZ RAMIRO AUGUSTO 5,729 Q2,800.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 31138721 SECAIDA GUERRA JOSE VICTOR 633 Q10,267.86 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1372866 ARGUETA LOPEZ RAMIRO AUGUSTO 5,730 Q2,800.00 15/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3844889 IGLESIA CATOLICA DE GUATEMALA - VICARIATO APOSTOLICO DE IZABAL- 4,423 Q1,200.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 6516637 SAGASTUME SOSA DE CAMEROS MARLI ELIZABETH 811 Q9,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1062727 DE LEON BARRIOS CESAR NERI ERICO 3,079 Q6,900.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4662547 SOZA ROMERO FREDY RAMON 861 Q11,000.00 15/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1767798
COOPERATIVA REGIONAL DE SERVICIOS AGRICOLAS JUSTO RUFINO 
BARRIOS R.L. 3,076 Q3,600.00 15/12/2010

151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 17549396 DE LA CRUZ LOPEZ MARIA ISABEL 465 Q12,600.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 9,400 Q10,491.07 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 6516637 SAGASTUME SOSA DE CAMEROS MARLI ELIZABETH 820 Q9,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 25905295 OROZCO BARRIOS EDY ENRIQUE 598 Q3,000.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3470717 REINA ENRIQUEZ EBER OMAR 3,069 Q3,664.00 15/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 8157464 URIZAR ROMERO DE MONT ANNA BEATRIZ 9,040 Q11,500.00 16/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1440977 QUINTO LAU MARIO ROBERTO 4,346 Q80,000.00 16/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 954691 ESCOBAR LOPEZ OFELIA MARIA 1,156 Q6,500.00 16/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 31327168 HIU BARAHONA DE GODOY ANGELINA 1,133 Q1,650.00 17/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4089723 TANGER, SOCIEDAD ANONIMA 1,972 Q11,928.57 18/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 7680139 FUENTES JUAREZ OMAR ALEXIS 3,197 Q6,000.00 18/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 6955754 HERRERA MERIDA CESAR GUILLERMO 4,495 Q12,000.00 18/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3569411 RODRIGUEZ GRIJALVA LUIS ADAN 891 Q4,500.00 18/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4089723 TANGER, SOCIEDAD ANONIMA 1,971 Q11,928.57 18/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3569411 RODRIGUEZ GRIJALVA LUIS ADAN 868 Q4,500.00 18/12/2010
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151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1062727 DE LEON BARRIOS CESAR NERI ERICO 3,205 Q2,800.00 19/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1062727 DE LEON BARRIOS CESAR NERI ERICO 3,206 Q2,800.00 19/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 18057349 CASTILLO RODRIGUEZ DE CRUZ LIDIA ADELIA 1,174 Q3,500.00 19/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 44887701 HENRY LEONEL GARCIA SOLIS COPROPIEDAD 526 Q7,500.00 20/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1891332 TOCA RUIZ MIGUEL ANGEL 2,455 Q3,074.39 20/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5354447 MASSELLA GARCIA DE DE VALLAR GUILLERMINA 847 Q2,053.57 20/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1669370 ALEMAN ALVAREZ JUAN MARIO 5,586 Q2,000.00 20/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1795376 SANABRIA ZACARIAS REINA EVA 4,114 Q44,000.00 20/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1795376 SANABRIA ZACARIAS REINA EVA 4,115 Q44,000.00 20/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4800958 MEDINA PEREZ RONY DE LOS ANGELES 4,126 Q48,000.00 20/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 640115 SANTIZO SANTIZO GONZALO ADOLFO 9,217 Q7,000.00 20/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 520156K DESARROLLO DE PROYECTOS E INVERSIONES DE GUATEMALA S A 701 Q11,500.00 21/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 520156K DESARROLLO DE PROYECTOS E INVERSIONES DE GUATEMALA S A 700 Q11,500.00 21/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 2709805 MAZARIEGOS DE LEON ERADIO EVERARDO 3,964 Q10,000.00 21/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4591232 DIAZ AVILA EMERITA 1,179 Q1,200.00 21/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4800958 MEDINA PEREZ RONY DE LOS ANGELES 4,165 Q48,000.00 21/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 3916804 SANCHEZ SAJQUIM ERICK MAURICIO 3,971 Q16,000.00 21/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1973444 MENDEZ  SUSANA 2,168 Q3,937.50 21/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1036367K LOPEZ GALINDO RAMIRO STUARDO 2,160 Q5,376.00 21/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 4800958 MEDINA PEREZ RONY DE LOS ANGELES 4,156 Q48,000.00 21/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5548330 MARROQUIN GARCIA MOISES 5,860 Q4,000.00 23/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 705179 BARRIOS JUAREZ MARIO ENRIQUE 1,898 Q3,000.00 23/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 19691416 ALEGRIA GONZALEZ CARLOS FRANCISCO 9,082 Q3,600.00 23/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 1570226 GARCIA  MARIO ENRIQUE 520 Q4,000.00 23/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 18057349 CASTILLO RODRIGUEZ DE CRUZ LIDIA ADELIA 1,231 Q10,500.00 23/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 5197961 LEMUS VILLEDA DE GUDIEL IRMA OFELIA 3,071 Q6,000.00 28/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 522 Q10,491.07 29/12/2010
151 ARREND. DE EDIFICIOS Y LOCALES 574872 INVERCA SOCIEDAD ANONIMA 521 Q10,491.07 29/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 15,542 Q5,357.14 02/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 5801338 SERVICIOS QUIRURGICOS SOCIEDAD ANONIMA 15,544 Q4,285.71 02/12/2010
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156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 14940558 ALUMBRA, SOCIEDAD ANONIMA 15,546 Q7,500.00 02/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 24339423 ALMAR DIAGNOSTICA SOCIEDAD ANONIMA 15,547 Q9,000.00 02/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 15,548 Q42,053.57 02/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 4638816 SALAZAR DUARTE LISANDRO 15,586 Q12,000.00 02/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 8372977 PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 15,590 Q12,985.71 02/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 7457650 RADIACIONES MEDICAS SOCIEDAD ANONIMA 15,713 Q12,000.00 03/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 7,531 Q2,330.36 03/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 55877451 CENTRO UROLOGICO DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 8,494 Q9,910.72 03/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 55877451 CENTRO UROLOGICO DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 8,495 Q9,955.38 03/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 4638816 SALAZAR DUARTE LISANDRO 15,873 Q10,200.00 06/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 8372977 PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 9,549 Q9,964.29 06/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 8372977 PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 9,551 Q7,392.86 06/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 8372977 PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 9,594 Q1,812.50 06/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 55877451 CENTRO UROLOGICO DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 8,622 Q9,955.38 09/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 55877451 CENTRO UROLOGICO DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 8,623 Q9,241.07 09/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 55877451 CENTRO UROLOGICO DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 8,652 Q8,839.28 09/12/2010
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156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 7457650 RADIACIONES MEDICAS SOCIEDAD ANONIMA 16,215 Q5,500.00 09/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 35108010 CENTRO DE DIALISIS, SOCIEDAD ANONIMA 10,519 Q188,699.94 10/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 32920784 KAESER COMPRESORES DE GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA 15,993 Q9,900.00 10/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 32920784 KAESER COMPRESORES DE GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA 15,994 Q9,900.00 10/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 55877451 CENTRO UROLOGICO DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 8,796 Q4,553.62 13/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 14940558 ALUMBRA, SOCIEDAD ANONIMA 10,819 Q19,910.71 14/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 35108010 CENTRO DE DIALISIS, SOCIEDAD ANONIMA 10,821 Q188,699.94 14/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 14940558 ALUMBRA, SOCIEDAD ANONIMA 10,822 Q24,500.00 14/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 5184231 COTIZACIONES Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA 527 Q1,944.64 15/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 5184231 COTIZACIONES Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA 526 Q2,035.71 15/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 55877451 CENTRO UROLOGICO DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 9,024 Q9,017.92 16/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 12511862 OXI-RENT SOCIEDAD ANONIMA 7,978 Q6,214.29 16/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 55877451 CENTRO UROLOGICO DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 9,112 Q4,419.64 16/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 55877451 CENTRO UROLOGICO DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA 9,113 Q8,839.28 16/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 17121124 MARTINEZ LINARES LUIS FRANCISCO 3,160 Q24,642.86 20/12/2010

156
ARREND. DE OTRAS MAQUINAS Y 
EQUIPO 8372977 PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 5,026 Q5,828.57 20/12/2010
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157 ARREND. DE EQUIPO DE COMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 9,282 Q18,935.00 14/12/2010
157 ARREND. DE EQUIPO DE COMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 9,281 Q54,797.32 14/12/2010
157 ARREND. DE EQUIPO DE COMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 458 Q132,825.00 14/12/2010
157 ARREND. DE EQUIPO DE COMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 9,372 Q54,797.32 14/12/2010
157 ARREND. DE EQUIPO DE COMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 9,410 Q18,935.00 15/12/2010
157 ARREND. DE EQUIPO DE COMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 9,402 Q132,825.00 15/12/2010
157 ARREND. DE EQUIPO DE COMPUTO 2641127K GESTION INTEGRAL, SOCIEDAD ANONIMA 9,401 Q24,971.43 15/12/2010
157 ARREND. DE EQUIPO DE COMPUTO 322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 9,509 Q132,825.00 21/12/2010


